
Dočasná změna v dopravě

Úplná uzavírka silnice III/49718 Dobrkovice - Velký Ořechov
Autobusy jezdí podle výlukových jízdních řadů

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

482382

pondělí 3. 4. 2023 - pátek 30. 11. 2023
Trvání:

Dotčené linky:

192

Vážení cestující,
od pondělí 3. 4. 2023 bude probíhat pokračování rekonstrukce silnice III/49718
mezi Dobrkovicemi a Velkým Ořechovem.

Spoje budou jezdit podle stejného opatření jako v loňském roce,
tj. linky 192, 382 a 482 budou vedeny podle výlukových jízdních řádu.

Přestup mezi linkami 192 a 382/482 bude zajištěn v zastávce Částkov, střed.

Linka 192
- spoje jezdí podle výlukového jízdního řádu
- spoje budou vedeny objízdnou trasou po silnicích III/49714 a III/49721
přes Částkov, kde obslouží zastávku Částkov, střed
- zastávku Částkov, střed bude linka 192 obsluhovat v přesunuté poloze
před domem č.p. 33, kde budou zřízeny provizorní zastávky

Linka 382
- spoje jezdí podle výlukového jízdního řádu

Linka 482
- spoje jezdí podle výlukového jízdního řádu

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

Aktuálně
z IDZK

Velký
Ořechov

Pašovice

Linka
192

Linky
382 a 482

Detail objízdné trasy přes Částkov

Detail zastávek "Částkov, střed"


